高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 10 月 9 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 301 號

主旨:函請報名參加「高雄輕軌特色景點講座及輕軌路線實地踏勘」教育訓練課程，

      詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113 年 10 月 8 日觀高字第 1130500175 號函辦理。

2. 該講座擬訂於本（113）年 10 月 18 日(星期五)09:00-16:30 於該署旅遊服

務中心高雄服務處（高雄市前金區中正四路 235 號 5 樓之 1）舉辦，並於下

午實地觀摩輕軌沿線旅遊景設施及交通動線，以達優質旅遊諮詢服務之目標

(講座流程及講師簡歷資料如附件 1)。

3. 為提升第一線服務人員深入瞭解高雄輕軌沿線之特色旅遊景點，以利推薦國

內、外觀光客暢遊高雄，提供更優質的旅客服務，敬請貴單位踴躍派員參加，

檢附報名人員名冊(如附件 2)，請於本（113）年 10 月 14 日（星期一）

16:00 前回復，俾便統計人數（活動有名額限制，請儘速報名，以免向隅）。

4. 該次講座課程全程參與可登錄公務人員學習時數 7小時。

5. 該次課程地點位於高雄捷運橘線 O4(前金站)1 號出口步行 3 分鐘可達，請盡

量使用大眾交通工具。

6. 為推動環保節約政策，敬請自備水杯及筆。參與下午戶外實地踏勘之學員請

自備飲用水、防曬用品及一卡通或悠遊卡，以便搭乘大眾運輸工具（捷運及

輕軌用)。

7. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。網址

https://tad-documentap.tad.gov.tw

識別碼:8B116F3158      發文字號:1130500175

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://tad-documentap.tad.gov.tw/